

Rydså Holding ApS
CVR-nr. 31765250
Bøgesangervænget 26
5210 Odense NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

Dirigent

Navn: Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rydså Holding ApS
Bøgesangervænget 26
5210 Odense NV

CVR-nr.: 31765250
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 741 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed In House Odense ApS med virkning indtil 31.12.2015. In House Odense ApS har ikke aflagt regnskab for 2015. Støtteerklæringens omfang er endnu ikke opgjort. Det er ledelsens vurdering, at støtteerklæringen ikke vil medføre forpligtelser for selskabet, og der er derfor ikke hensat hertil i årsrapporten. Bliver støtteerklæringen aktuel, vil det true selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(24.655)	(7.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(719.007)	(22.775)
Andre finansielle indtægter		2.840	2.180
Andre finansielle omkostninger		<u>(537)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(741.359)	(28.594)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>1.067</u>
Årets resultat		<u>(741.359)</u>	<u>(27.527)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(706.255)	(22.775)
Overført resultat		<u>(35.104)</u>	<u>(4.752)</u>
		<u>(741.359)</u>	<u>(27.527)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.249	831.256
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>112.249</u>	<u>831.256</u>
Anlægsaktiver		<u>112.249</u>	<u>831.256</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.186	92.969
Tilgodehavende selskabsskat		0	551
Tilgodehavender		<u>60.186</u>	<u>93.520</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.186</u>	<u>93.520</u>
Aktiver		<u>172.435</u>	<u>924.776</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	706.255
Overført overskud eller underskud		(61.969)	(26.865)
Egenkapital		<u>63.031</u>	<u>804.390</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.190	74.467
Skyldig selskabsskat		10.676	10.677
Anden gæld		20.538	35.242
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.404</u>	<u>120.386</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.404</u>	<u>120.386</u>
Passiver		<u><u>172.435</u></u>	<u><u>924.776</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	706.255	(26.865)	804.390
Årets resultat	0	(706.255)	(35.104)	(741.359)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(61.969)	63.031

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed In House Odense ApS med virkning indtil 31.12.2015. In House Odense ApS har ikke aflagt regnskab for 2015. Støtteerklæringens omfang er endnu ikke opgjort. Det er ledelsens vurdering, at støtteerklæringen ikke vil medføre forpligtelser for selskabet, og der er derfor ikke hensat hertil i årsrapporten. Bliver støtteerklæringen aktuel, vil det true selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(551)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(516)
	<u>0</u>	<u>(1.067)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.001
Kostpris ultimo	<u>125.001</u>
Opskrivninger primo	706.255
Andel af årets resultat	(719.007)
Opskrivninger ultimo	<u>(12.752)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.249</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Tv 1418 ApS	Odense	ApS	100,00
In House Odense ApS	Odense	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed In House Odense ApS med virkning indtil 31.12.2015.